CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANDO DE QUITO

Bomberos "
Quito CEDULA PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA POR GRUPO DE INGRESO
AL 31 DE DICIEMBRE 2022
CBDMQ-DF-UP-002
ITEM DESCRIPCION ASIGNACION INICIAL REFORMAS CODIFICADO DEVENGADO % DEV RECAUDADO % EJEC SALDO POR DEVENGAR SALDO POR RECAUDAR
13 TASAS Y CONTRIBUCIONES 49.714.057,00 |- 1.194.567,83 48.519.489,17 47.870.293,24 98,66% 47.870.293,24 98,66% 649.195,93 649.195,93
17 RENTA DE INVERSIONES Y MULTAS 128.016,60 - 11.706,23 116.310,37 69.264,09 59,55% 67.793,68 58,29% 47.046,28 48.516,69
19 OTROS INGRESOS 508.400,16 692.814,81 1.201.214,97 632.054,69 52,62% 481.263,64 40,06% 569.160,28 719.951,33
1 INGRESOS CORRIENTES 50.350.473,76 |- 513.459,25 49.837.014,51 48.571.612,02 97,46% 48.419.350,56 97,16% 1.265.402,49 1.417.663,95
37 SALDOS DISPONIBLES 26.569.254,18 7.935.505,95 34.504.760,13 - 0,00% - 0,00% 34.504.760,13 34.504.760,13
38 CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 1.688.663,81 - 499.007,16 1.189.656,65 959.773,65 80,68% 959.773,65 80,68% 229.883,00 229.883,00
3 (e 212 28.257.917,99 7.436.498,79 35.694.416,78 959.773,65 2,69% 959.773,65 2,69% 34.734.643,13 34.734.643,13
FINANCIAMIENTO

= Firmado el ectroni camente por
JONATHAN
ALEJANDRO PADI LLA
IMENDOZA

forado por:

Ing. Jonathan Padilla M.
Analista de Presupuesto ( E)

78.608.391,75

6.923.039,54

85.531.431,29

49.531.385,67

Fi rmado el ectroni camente por:

VENDY MARGOTH
TI PAN PACHA

o)
43

Revisado por:

Ing. Wendy Tipan P.

Directora Financiera ( E)

57,91%

49.379.124,21

57,73%

36.000.045,62

36.152.307,08

Firmado el ectroni canente por:

JUAN FERNANDO

f RODRI GUEZ ERAZO

Autorizado por:
Ing. Juan Fernando Rodriguez

Director General Administrativo Financiero
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